Работен лист по предметот

Физичко и здравствено образование за VI одд.

Тема:  Народни  ора  -  Ракомет
 Име и презиме: ___________________________________         одд. __________
 Училиште :  ________________________________
1.  Наброј   ги  народните  ора  кои  ги  знаеш ?                                           
______________________________________________________
2. Во  ракометот  на  терен  играат  колку  играчи од една екипа  ?                                                                        
      _______________________
3. Именувај  ги  играчите  во  ракомет  по  нивните  позиции  во  игра  ?     
____________________________________________________________

____________________________________________________________

4. Колку  изнесува  времетраењето на еден  ракометниот  натпревар?                                                                                                                                       
       __________________________
5. Колку  изнесуваат  димензиите  на  ракометното  игралиште ?                  
·  ширина _____________ метри

· должина ____________  метри
6. На  линијата   од  колку   метри  се  изведува  фаул ?                                  
          ____________  метри

7. Што  претставува  линијата  од  6 метри ?                                                   
____________________________________________________________________ 
8. Колкави  се  димензиите  на  ракометниот  гол :                                          
      висина  ______________  метри

      ширина ______________  метри
9.  Кои се казните кои еден играч може да ги добие  во текот на еден натпревар ?
_________________________________________________________________  

10.  Која машка екипа од нашата држава  е  двоен  европски  првак ?
___________________________  
Ве  замолувам сите вие ,  точните одговори  да  ми  ги  доставите  најдоцна до 07.04.2020 год. на мојот  меил    silvana_milenkovic @yahoo.com
